
SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA

Muu asiaMnrovvvvliikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön asetuksen muuttamisesta Julkaistu Helsingissä 28 päivänä elokuuta 2023

928/2023

Sisäministeriön asetus
liikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön asetuksen muuttamisesta

Sisäministeriön päätöksen mukaisesti 
muutetaan liikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön asetuksen

(1104/2013) 3 § sekä liitteet 1, 3 ja 4, sellaisina kuin niistä ovat liite 1 asetuksessa
1024/2019 ja liitteet 3 ja 4 asetuksessa 480/2018, seuraavasti:

3 §

Liikkumis- ja oleskelurajoitusten alaisten alueiden kartat

Liikkumis- ja oleskelurajoitusten kohteena olevat alueet on vahvistettu liitteissä 1–6
olevissa kartoissa. Karttoja pitää nähtävillä kukin toiminnanharjoittaja omalta alueeltaan
sekä sisäministeriön kirjaamo.

————
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syyskuuta 2023.
Tällä asetuksella muutetun asetuksen 5 §:ssä tarkoitetut tämän asetuksen liitteissä 1, 3

ja 4 tarkoitettuja liikkumis- ja oleskelurajoitusalueita koskevat merkinnät on otettava käyt-
töön viimeistään 29 päivänä helmikuuta 2024.

Helsingissä 24.8.2023

Sisäministeri Mari Rantanen

Erityisasiantuntija Sanna Rekonen
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928/2023  
Liite 1

LIIKKUMIS- JA OLESKELURAJOITUSTEN KOHTEENA OLEVAT
LENTOPAIKAT 
(1 §:n 1 momentin 1 kohta)

Alue Kunta Toiminnanharjoittaja Kartan 
numero

1) Forssan lento-
paikka (EFFO)

Forssa Forssan Seudun Ilmailuyhdistys ry 1.1

2) Hangon lento-
paikka (EFHN)

Hanko Hangon Lentokerho ry ja Hangon 
Lentokenttäyhdistys ry

1.2

3) Nummelan lento-
paikka (EFNU)

Nummela Nummelan Lentokeskus ry 1.3

4) Rautavaaran len-
topaikka (EFRA)

Rautavaara Rautavaara-säätiö 1.4

5) Räyskälän lento-
paikka (EFRY)

Loppi Räyskälä-säätiö 1.5

6) Wredebyn lento-
paikka (EFWB)

Kouvola Maanomistaja 1.6

7) Lahti-Vesiveh-
maan lentopaikka 
(EFLA)

Asikkala Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö 1.7

8) Sodankylän lento-
paikka (EFSO)

Sodankylä Sodankylän kunta 1.8

9) Redstone Aero 
(EFPR)

Pyhtää Redstone Aero Oy 1.9

10) Aavahelukan 
lentopaikka (EFAA)

Kolari ja Muonio Kolarin kunta 1.10

11) Ahmosuon lento-
paikka (EFAH)

Oulu Oulun kaupunki 1.11

12) Alavuden lento-
paikka (EFAL)

Alavus Alavuden seudun Lentokenttäsää-
tiö sr

1.12

13) Euran lento-
paikka (EFEU)

Eura Kauttuan Ilmailukerho ry 1.13

14) Genbölen lento-
paikka (EFGE)

Kemiönsaari Saariston Ilmailukerho ry 1.14

15) Hailuodon lento-
paikka (EFHL)

Hailuoto Hailuodon kunta 1.15

16) Hyvinkään lento-
paikka (EFHV)

Hyvinkää Hyvinkään ilmailukerho ry 1.16

17) Iin lentopaikka Ii Iin Ilmailukerho ry 1.17

18) Iisalmen lento-
paikka (EFII)

Iisalmi Iisalmen kaupunki 1.18

19) Ilvesjoen lento-
paikka

Kurikka Maanomistaja 1.19
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20) Immolan lento-
paikka (EFIM)

Imatra Imatran Lentokentän Kannatusyh-
distys ry

1.20

21) Jämijärven lento-
paikka (EFJM)

Jämijärvi Jämi-Säätiö sr 1.21

22) Kalajoen lento-
paikka (EFKO)

Kalajoki Kalajoen Ilmailukerho ry 1.22

23) Kauhajoen lento-
paikka (EFKJ)

Kauhajoki Air Pilot ry 1.23

24) Kemijärven len-
topaikka (EFKM)

Kemijärvi Kemijärven kaupunki 1.24

25) Kiikalan lento-
paikka (EFIK)

Salo Kiikala-säätiö sr 1.25

26) Kiteen lento-
paikka (EFIT)

Kitee Kiteen kaupunki 1.26

27) Kuhmon lento-
paikka (EFKH)

Kuhmo Kuhmon kaupunki 1.27

28) Kymin lento-
paikka (EFKY)

Kotka Kotkan kaupunki 1.28

29) Lapinlahden len-
topaikka (EFLL)

Lapinlahti Lapinlahden Ilmailijat ry 1.29

30) Piikajärven len-
topaikka (EFPI)

Kokemäki ja 
Säkylä

Piikajärven Ilmailuyhdistys ry 1.30

31) Pudasjärven len-
topaikka (EFPU)

Pudasjärvi Pudasjärven kaupunki 1.31

32) Pyhäsalmen len-
topaikka (EFPY)

Pyhäjärvi Pyhäjärven kaupunki 1.32

33) Raahe-Pattijoen 
lentopaikka (EFRH)

Raahe Raahen Ilmailijat ry 1.33

34) Rantasalmen len-
topaikka (EFRN)

Rantasalmi Rantasalmen Lentokenttäyhdis-
tys ry

1.34

35) Ranuan lento-
paikka (EFRU)

Ranua Ranuan kunta 1.35

36) Savikon lento-
paikka (EFNS)

Nurmijärvi Nurmijärven Ilmailijat ry 1.36

37) Selänpään lento-
paikka (EFSE)

Kouvola Kouvolan Seudun Ilmailuyhdis-
tys ry

1.37

38) Sulkaharjun len-
topaikka (EFVT)

Veteli Perhonjokilaakson Ilmailukerho ry 1.38

39) Suomussalmen 
lentopaikka (EFSU)

Suomussalmi Suomussalmen kunta 1.39

40) Teiskon lento-
paikka (EFTS)

Tampere Tampereen Vauhtipuisto ry 1.40

41) Vampulan lento-
paikka (EFVP)

Huittinen ja 
Säkylä

Maanomistaja 1.41

42) Ylivieskan lento-
paikka (EFYL)

Ylivieska Ylivieskan kaupunki 1.42
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Liite 3

LIIKKUMIS- JA OLESKELURAJOITUSTEN KOHTEENA OLEVAT FINGRID 
OYJ:N KANTAVERKON MUUNTOASEMAT JA VARAVOIMALAITOKSET
(1 §:n 1 momentin 3 kohta)

Muuntoasema tai varavoimalaitos Kunta Kartan numero

1) Anttilan muuntoasema Porvoo 3.01

2) Alapitkän muuntoasema Lapinlahti 3.02

3) Alajärven muuntoasema Alajärvi 3.03

4) Asmuntin muuntoasema Ranua 3.04

5) Espoon muuntoasema Espoo 3.05

6) Forssan sähköasema Forssa 3.06

7) Forssan varavoimalaitos Forssa 3.07

8) Hikiän muuntoasema Hausjärvi 3.08

9) Hirvisuon muuntoasema Kokkola 3.09

10) Huittisten muuntoasema Huittinen 3.10

11) Huutokosken sähköasema ja vara-
voimalaitos

Joroinen 3.11

12) Isokankaan muuntoasema Oulu 3.12

13) Isoniemen muuntoasema Kittilä 3.13

14) Jylkän muuntoasema Kalajoki 3.14

15) Jämsän muuntoasema Jämsä 3.15

16) Kangasalan muuntoasema Kangasala 3.16

17) Keminmaan muuntoasema Keminmaa 3.17

18) Kontiolahden muuntoasema Kontiolahti 3.18

19) Kopulan muuntoasema Siuntio 3.19

20) Korian muuntoasema Kouvola 3.20

21) Kristinestadin muuntoasema Kristiina 3.21

22) Kuolajärven muuntoasema Kittilä 3.22

23) Kymin muuntoasema Kotka 3.23

24) Leväsuon muuntoasema Oulu 3.24

25) Liedon muuntoasema Lieto 3.25

26) Luukkalan muuntoasema Lappeenranta 3.26

27) Länsisalmen muuntoasema Vantaa 3.27

28) Naantalinsalmen muuntoasema Naantali 3.28

29) Naantalin varavoimalaitos Naantali 3.29

30) Nikuvikenin muuntoasema Sipoo 3.30

31) Nurmijärven muuntoasema Nurmijärvi 3.31

32) Melon muuntoasema Nokia 3.32

33) Pernoonkosken muuntoasema Kotka 3.33

34) Petäjäskosken muuntoasema Rovaniemi 3.34
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35) Petäjäskoski 2 muuntoasema Rovaniemi 3.35

36) Petäjäveden muuntoasema Petäjävesi 3.36

37) Pikkaralan muuntoasema Oulu 3.37

38) Pirttikosken muuntoasema Rovaniemi 3.38

39) Pyhänselän muuntoasema Muhos 3.39

40) Rauman muuntoasema Rauma 3.40

41) Rihtniemen muuntoasema Pyhäranta 3.41

42) Salon muuntoasema Salo 3.42

43) Seinäjoen muuntoasema Seinäjoki 3.43

44) Wisaforest, muuntoasema Pietarsaari 3.44

45) Siikajoen muuntoasema Siikajoki 3.45

46) Tammiston muuntoasema Vantaa 3.46

47) Toivilan muuntoasema Jämsä 3.47

48) Tolkkisten varavoimalaitos Porvoo 3.48

49) Tuovilan muuntoasema Mustasaari 3.49

50) Ulvilan muuntoasema Ulvila 3.50

51) Uusnivalan muuntoasema Nivala 3.51

52) Vajukosken muuntoasema Sodankylä 3.52

53) Valajaskosken muuntoasema Rovaniemi 3.53

54) Vihtavuoren muuntoasema Laukaa 3.54

55) Virkkalan muuntoasema Lohja 3.55

56) Visulahden muuntoasema Mikkeli 3.56

57) Vuolijoen muuntoasema Kajaani 3.57

58) Yllikkälän muuntoasema Lappeenranta 3.58

59) Ahvenkosken muuntoasema Pyhtää 3.59

60) Heinolan muuntoasema Heinola 3.60

61) Hoikansalmen muuntoasema Kivijärvi 3.61

62) Iisalmen muuntoasema Iisalmi 3.62

63) Iloharjun muuntoasema Kuopio 3.63

64) Imatran muuntoasema Imatra 3.64

65) Inkoon muuntoasema Inkoo 3.65

66) Isohaaran muuntoasema Keminmaa 3.66

67) Ivalon muuntoasema Inari 3.67

68) Jokisivun muuntoasema Huittinen 3.68

69) Julmalan muuntoasema Seinäjoki 3.69

70) Jyväskylän muuntoasema Jyväskylä 3.70

71) Kaltimon muuntoasema Joensuu 3.71

72) Kankaanpään muuntoasema Kankaanpää 3.72

73) Karjaan muuntoasema Raasepori 3.73

Muuntoasema tai varavoimalaitos Kunta Kartan numero
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74) Kauppilan muuntoasema Kangasniemi 3.74

75) Kellarijängän muuntoasema Kemijärvi 3.75

76) Kemiön muuntoasema Kemiönsaari 3.76

77) Kiikanlahden muuntoasema Kitee 3.77

78) Koiviston muuntoasema Äänekoski 3.78

79) Kokkosnivan muuntoasema Pelkosenniemi 3.79

80) Konkapellon muuntoasema Rautjärvi 3.80

81) Kyminlinnan muuntoasema Kotka 3.81

82) Kärppiön muuntoasema Teuva 3.82

83) Lavianvuoren muuntoasema Valkeakoski 3.83

84) Leppikosken muuntoasema Paltamo 3.84

85) Lieksan muuntoasema Lieksa 3.85

86) Meltauksen muuntoasema Rovaniemi 3.86

87) Metsämaan muuntoasema Loimaa 3.87

88) Multisillan muuntoasema Tampere 3.88

89) Mäntän muuntoasema Mänttä-Vilppula 3.89

90) Nuojuankankaan muuntoasema Vaala 3.90

91) Ontojoen muuntoasema Kuhmo 3.91

92) Orimattilan muuntoasema Orimattila 3.92

93) Oriveden muuntoasema Orivesi 3.93

94) Ossauskosken muuntoasema Tervola 3.94

95) Palojärven muuntoasema Joensuu 3.95

96) Perttulan muuntoasema Nurmijärvi 3.96

97) Pihlajarannan muuntoasema Tyrnävä 3.97

98) Porvoon muuntoasema Porvoo 3.98

99) Pyhäkosken muuntoasema Muhos 3.99

100) Pyhäveden muuntoasema Mäntyharju 3.100

101) Pysäysperän muuntoasema Haapajärvi 3.101

102) Raahen muuntoasema Raahe 3.102

103) Raasakan muuntoasema Ii 3.103

104) Rauhalahden muuntoasema Jyväskylä 3.104

105) Ruotsinkylän muuntoasema Tuusula 3.105

106) Rännärin muuntoasema Parkano 3.106

107) Savonlinnan muuntoasema Savonlinna 3.107

108) Seitenoikean muuntoasema Ristijärvi 3.108

109) Simojoen muuntoasema Simo 3.109

110) Särkivaaran muuntoasema Nurmes 3.110

111) Tainionkosken muuntoasema Imatra 3.111

112) Taivalkosken muuntoasema Keminmaa 3.112

Muuntoasema tai varavoimalaitos Kunta Kartan numero
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113) Tehtaanmäen muuntoasema Kouvola 3.113

114) Tihisenniemen muuntoasema Kajaani 3.114

115) Tuomelan muuntoasema Ii 3.115

116) Uimaharjun muuntoasema Joensuu 3.116

117) Utasen muuntoasema Utajärvi 3.117

118) Utsjoen muuntoasema Utsjoki 3.118

119) Uudenkaupungin muuntoasema Uusikaupunki 3.119

120) Valkeuden muuntoasema Pyhäjoki 3.120

121) Vanajan muuntoasema Hämeenlinna 3.121

122) Varkauden muuntoasema Varkaus 3.122

123) Ventusnevan muuntoasema Kokkola 3.123

124) Vihannin muuntoasema Raahe 3.124

125) Vuoksen muuntoasema Lappeenranta 3.125

126) Vähänummen muuntoasema Järvenpää 3.126

Muuntoasema tai varavoimalaitos Kunta Kartan numero
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Liite 4

LIIKKUMIS- JA OLESKELURAJOITUSTEN KOHTEENA OLEVAT VOIMA-
LAITOS-, TEOLLISUUS- JA KAIVOSALUEET
(1 §:n 1 momentin 4 kohta)

Alue Kunta Toiminnanharjoittaja Kartan 
numero

1) Olkiluodon ydin-
voimalaitos

Eurajoki Teollisuuden Voima Oyj 4.01

2) Loviisan voima-
laitos

Loviisa Fortum Power and Heat Oy 4.02

3) Isohaaran voima-
laitos

Keminmaa PVO-Vesivoima Oy 4.03

4) Kilpilahden teolli-
suusalue

Porvoo Neste Oil Oyj ja Borealis 
Polymers Oy

4.04

5) Naantalin jalos-
tamo

Naantali Neste Oil Oyj 4.05

6) Tehdasalue Kotka Kotkamills Oy 4.06

7) Tehdasalue Oulu Kemira Chemicals Oy 4.07

8) Lampivaaran 
ametistikaivos

Sodankylä ja 
Pelkosenniemi

Kaivosyhtiö Arctic Ametisti Oy 4.08

9) Talvivaaran kai-
vosalue

Sotkamo Talvivaara Sotkamo Oy 4.09

10) Seitakorvan voi-
malaitos

Kemijärvi Kemijoki Oy 4.10

11) Taivalkosken 
voimalaitos

Keminmaa Kemijoki Oy 4.11

12) Ojamon kaivos-
lampi

Lohja Luksia, Länsi-Uudenmaan koulu-
tusyhtymä, Meriturva ja 
Lohjanjärven kalastusalue

4.12

13) Tuotantolaitos Mäntyharju Oy Woikoski Ab 4.13

14) Teollisuusalue Harjavalta Boliden Harjavalta Oy, Norilsk 
Nickel Harjavalta Oy ja Yara 
Suomi

4.14

16) Tehdasalue Raahe SSAB Europe Oy 4.16
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1.21 Jämijärven lentopaikka (EFJM), Jämijärvi
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3.02 Alapitkän muuntoasema, Lapinlahti
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3.06 Forssan sähköasema, Forssa
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3.08 Hikiän muuntoasema, Hausjärvi
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3.13 Isoniemen muuntoasema, Kittilä
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3.18 Kontiolahden muuntoasema, Kontiolahti
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3.20 Korian muuntoasema, Kouvola
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3.44 Wisaforest muuntoasema, Pietarsaari
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3.51 Uusnivalan muuntoasema, Nivala
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3.52 Vajukosken muuntoasema, Sodankylä
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3.55 Virkkalan muuntoasema, Lohja
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3.58 Yllikkälän muuntoasema, Lappeenranta
108



928/2023  
0 5 10 15 20 25 30 35 Km

0 0,50,25 Km

3.59 Ahvenkosken muuntoasema, Pyhtää
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3.60 Heinolan muuntoasema, Heinola
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3.61 Hoikansalmen muuntoasema, Kivijärvi
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3.62 Iisalmen muuntoasema, Iisalmi
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3.63 Iloharjun muuntoasema, Kuopio
113



928/2023  
0 5 10 15 20 25 30 35 Km

0 0,50,25 Km

3.64 Imatran muuntoasema, Imatra
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3.65 Inkoon muuntoasema, Inkoo
115



928/2023  
0 5 10 15 20 25 30 35 Km

0 0,50,25 Km

3.66 Isohaaran muuntoasema, Keminmaa
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3.67 Ivalon muuntoasema, Inari
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3.68 Jokisivun muuntoasema, Huittinen
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3.69 Julmalan muuntoasema, Seinäjoki
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3.70 Jyväskylän muuntoasema, Jyväskylä
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3.71 Kaltimon muuntoasema, Joensuu
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3.72 Kankaanpään muuntoasema, Kankaanpää
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3.73 Karjaan muuntoasema, Raasepori
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3.74 Kauppilan muuntoasema, Kangasniemi
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3.75 Kellarijängän muuntoasema, Kemijärvi
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3.76 Kemiön muuntoasema, Kemiönsaari
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3.77 Kiikanlahden muuntoasema, Kitee
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3.78 Koiviston muuntoasema, Äänekoski
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3.79 Kokkosnivan muuntoasema, Pelkosenniemi
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3.80 Konkapellon muuntoasema, Rautjärvi
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3.81 Kyminlinnan muuntoasema, Kotka
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3.82 Kärppiön muuntoasema, Teuva
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3.126 Vähänummen muuntoasema, Järvenpää
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